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Szanowni Państwo Dyrektorzy 

Przedstawiciele organów prowadzących 

Nauczyciele i Wychowawcy 

 

Dobiega końca moja praca na stanowisku Lubelskiego Kuratora Oświaty. Z tej okazji pragnę 
złożyć serdeczne podziękowanie za zaszczyt naszego współdziałania a przede wszystkim - 
możliwość tworzenia i  wspólnej realizacji tak wielu ważnych przedsięwzięć na rzecz edukacji 
dzieci i młodzieży.   

Okres sprawowania zaszczytnej funkcji kuratora był dla mnie niewątpliwie wyzwaniem, ale 
też źródłem ogromnej satysfakcji wynikającej z okazywanego wsparcia Państwa oraz licznych 
podmiotów bezpośrednio związanych ze środowiskiem oświatowym lub na wiele sposobów je 
wspierających. Proszę zatem o przyjęcie wyrazów serdecznego podziękowania za naszą wieloletnią 
współpracę – tę instytucjonalną, jak i osobistą, za wyrazy życzliwości i pomocy, której wielokrotnie 
dane mi było doświadczyć. 

Jako kurator oświaty czuję się zobowiązana do wyrażenia  wdzięczności za wspólne 
działania, które przez lata naszej współpracy po prostu dobrze służyły edukacji. Serdecznie 
dziękuję za liczne inicjatywy i trud realizacji wielu kierowanych do szkół przedsięwzięć – 
edukacyjnych i kulturalnych, wspomagających rozwój młodzieży i promujących szlachetne 
współzawodnictwo; wpisywały się one w działania edukacyjno-wychowawcze i profilaktyczne 
promujące ważne, szczególnie w obecnej dobie, wartości. Dziękuję za wspieranie i inicjowanie 
rozmaitych programów i projektów kierowanych do uczniów oraz nauczycieli, za okazywaną 
otwartość i umiejętność współpracy, często ponad oczywistymi przecież podziałami i różnicami 
poglądów. Bardzo to doceniam i zachowam w pamięci. 

Okres pełnienia przeze mnie funkcji Lubelskiego Kuratora Oświaty to czas wielu zmian 
i wyzwań dla  polskiej edukacji; było dla mnie ważne, aby nasi uczniowie i rodzice, nauczyciele 
i podmioty prowadzące szkoły mogli mieć zapewnioną pomoc i wsparcie ze strony pracowników 
kuratorium w życzliwej atmosferze. Starałam się mieć dla każdego czas, poznać oczekiwania 
i pogodzić różne stanowiska. Serdecznie dziękuję za spotkania, rozmowy, listy, za wszystkie formy 
kontaktu, które umożliwiały realizację wymagających nieraz celów w atmosferze wzajemnego 
zrozumienia. Dziękuję za wszystkie zaproszenia na uroczystości i organizowane przedsięwzięcia, 
jednocześnie pragnę przeprosić, że ze względu na obowiązki nie we wszystkich mogłam 
uczestniczyć. Mam nadzieję, że kończący się okres naszej współpracy będzie postrzegany jako 
wartościowy i zachowany w miłych wspomnieniach. Ja serdecznie dzisiaj dziękuję za wszystkie 
wyrazy wsparcia i życzliwości, których jako kurator oświaty doświadczyłam. 

Z wyrazami szacunku 

Lubelski Kurator Oświaty 

 


